
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                    LVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 від  28 листопада 2024 року     Стрий                                   №2958 

 

  

Про  безкоштовну передачу   об’єктів  

після їх будівництва, реконструкції,  

реставрації та капітального ремонту   

з балансу відділу капітального будівництва   

Стрийської міської ради на баланси  

організацій-балансоутримувачів 

   

 У зв’язку із завершенням робіт з будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об’єктів житлово-комунального, соціально-культурного 

призначення та благоустрою міста,  керуючись п.п. 31 п.1 ст. 26  Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні ” Стрийська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Дозволити Відділу капітального будівництва Стрийської міської ради 

безкоштовно передати з балансу  Відділу капітального будівництва Стрийської 

міської ради на баланси  організацій - балансоутримувачів об’єкти житлово - 

комунального, соціально-культурного призначення та благоустрою міста після 

завершення їх будівництва, реконструкції реставрації  та капітального ремонту,  

згідно з додатком до даного рішення. 

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови М. Дмитришина  та депутатські комісії з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. Ковальчук), з питань 

житлово-комунального господарства,  промисловості та розвитку територій  

(О. Йосипчук).    

 

 
 

 

    Міський  голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 
 

 

 

 

 



 

Додаток № 1 

       до рішення    LVI  сесії, 

VІIІ демократичного скликання 

       Стрийської   міської    ради 

від  28 листопада 2024 року №2958 

  

Перелік об’єктів 

 житлово-комунального, соціально-культурного  призначення та благоустрою міста  Стрия для безкоштовної передачі 

після завершення їх будівництва, реконструкції, реставрації та капітального ремонту  з балансу  Відділу капітального 

будівництва Стрийської міської ради відповідно на баланси: 

 

Назва організації               Назва об’єкту                             Об’єм                 Вартість   
                                                      (у відповідних одиницях)      (грн.) 

 

 

1. ОСББ «Колесси 22»    Капітальний ремонт покрівлі   S = 1108 м2 

ж/б № 22 по вул. Колесси    профнастил із 

в м. Стрий Львівської області  оцинкованої сталі                  1090492,02 

 

2. ОСББ «Стрий-Коссака 9»  Капітальний ремонт м’якої    S м’якої покрівлі 

покрівлі ж/б  № 9 по вул.    662,6 м2    228359,41 

Коссака  в м. Стрий Львівської  

області 

     

3. ОСББ «Стрий-Коссака 9»  Капітальний ремонт ліфта в ж/б  

по вул. Коссака,9      1 ліфт 

(2-й під’їзд) м. Стрий  

Львівської  області           99717,04 

 

4. ОСББ «Фаворит Стрий»      Придбання та встановлення вузлів  

комерційного обліку теплової енергії  1 вузел   137718,89 

                                                          (2шт.) в житловому будинку по вул.  комерційного обліку    

Лесіва, 9 м. Стрий           теплової енергії 

 



5. КП «УК «Комфортний Стрий» Капітальний ремонт ліфта  

в ж/б по вул. Львівська, 89          1 ліфт  

(2-й під’їзд) м. Стрий  

Львівської  області             71612,51 

 

6. КП «УК «Комфортний Стрий» Капітальний ремонт ліфта в ж/б  

по вул. Грабовецькій, 118     1 ліфт 

(1-й під’їзд) м. Стрий  

Львівської  області           71601,36 

 

7. КП «УК «Комфортний Стрий» Придбання та встановлення вузла  

комерційного обліку теплової    1 вузел 

енергії в житловому будинку     комерційного обліку 

по вулиці Добрівлянська, 72 А       теплової енергії 

м. Стрий Львівської області        69942,52 

             

8. КП «УК «Комфортний Стрий»       Придбання та встановлення вузла  

комерційного обліку теплової енергії  1 вузел   71823,59 

                                                          в житловому будинку по вул.   комерційного обліку    

Бачинської,4 а м. Стрий         теплової енергії 
  
9. КП «УК «Комфортний Стрий» Придбання та встановлення вузла  

комерційного обліку теплової енергії  1 вузел   71826,57 

                                                          в житловому будинку по вул.   комерційного обліку    

1 – го Листопада 9 б а м. Стрий   теплової енергії 

 

10. ОСББ «Карпати»    Придбання та встановлення вузла  

комерційного обліку теплової енергії  1 вузел   71830,90 

                                                          в житловому будинку по вул.   комерційного обліку    

Галицька,5  а м. Стрий               теплової енергії 

 

11. ОСББ «Дбайливі ґазди»    Придбання та встановлення вузла  

комерційного обліку теплової енергії  1 вузел   74856,88 

                                                          в житловому будинку по вул.   комерційного обліку    

Грабовецька, 69  а м. Стрий          теплової енергії 



 

 

12. ОСББ «Затишний куток»  Придбання та встановлення вузла  

комерційного обліку теплової енергії  1 вузел   74705,04 

                                                          в житловому будинку по вул.   комерційного обліку    

Хмельницького, 57  а м. Стрий       теплової енергії 

 

13. ОСББ «Стрий-Коссака 19»  Придбання та встановлення вузла  

комерційного обліку теплової енергії  1 вузел   74705,26 

                                                          в житловому будинку по вул.    комерційного обліку    

Коссака,19  а м. Стрий                  теплової енергії 

 

14. ОСББ «Стрий Парк»   Придбання  та  встановлення загально- 

будинкового водяного лічильника     1 комплект 

в житловому будинку  по вул.      

Саксаганського,7          33339,70 

м. Стрий  Львівської   області 

      

15. ОСББ «Стрий Парк»   Придбання  та  встановлення загально- 

будинкового водяного лічильника     1 комплект 

в житловому будинку  по вул.      

Виговського,9           33339,70 

м. Стрий  Львівської   області 

  

16. ОСББ «Нова Світлиця»   Капітальний ремонт ліфта в ж/б  

по вул. Новаківського,10  

(1-й під’їзд) м. Стрий      1 ліфт 

Львівської  області         99718,00 

 

17. ОСББ «Хуторянка»   Придбання та встановлення вузла  

комерційного обліку теплової    1 вузел 

енергії в житловому будинку     комерційного обліку             по 

вулиці Добрівлянська, 72            теплової енергії 

м. Стрий Львівської області         79971,46  

 



18. КП «Стрийводоканал»   Капітальний ремонт      L = 28,5 м. п. 

каналізаційної мережі по вул.   діаметром 

Мазепи біля ж/б № 10 в м. Стрий    200 мм 

Львівської області          125957,46 

 

19. КП «Стрийводоканал»   Капітальний ремонт  

каналізаційної мережі по вул.   L = 124,3 м. п 

Січових Стрільців біля ж/б № 6 б      діаметром 

в м. Стрий Львівської області   200 мм      442502,11 

 

20. КП «Стрийводоканал»   Капітальний ремонт     L = 75    м.п. діам.315 мм 

каналізаційної мережі від    L = 10,5 м.п. діам.110 мм 

стадіону  «Юність» до вул.    L =  7 м.п. діам.160 мм 

Кривої в м. Стрий,     колодязі діам. 1,5 м – 2 шт. 

Львівської області    колодязі діам. 1 м – 6 шт.         1672767,94 

 

21. КП «Стрийводоканал»   Капітальний ремонт каналізаційної  труба каналізаційна 

                                                            мережі по вул. Шевченка, 93     діам.300 мм –143 м.п. 

        м. Стрий Львівської області.           Колодці дощеприйм.           1139609,74 
              діам.1 м – 9 шт. 

              Асфалтобетонне покриття 

              товщ. 60 мм -260 м2 

 

22. КНП "ТМО "СМОЛ"   Виготовлення передпроектної   

пропозиції по об'єкту "Реконструкція  

існуючої  будівлі під інфекційне    ПКД     49320,00 

відділення " по вул. Дрогобицька,  

61 м. Стрий    Львівської області  

 

23. КНП "ТМО "СМОЛ"   Капітальний  ремонт внутрішньо   S = 335 м2    

(дитяча лікарня)    дворового заїзду по проспекту    ФЕМ товщ. 60 мм 

Чорновола, 16 м. Стрий      

Львівської  області         400431,26 

 

 



24. Управління      Капітальний ремонт приміщення           оздоблювальні   

 комунальним майном                        по вул. С. Бандери ,13 м. Стрий       роботи 

                                            Львівської області           29754,63 

 

 

25. МККП     Капітальний ремонт зупинки  

громадського транспорту по     1 зупинка 

вул. Шевченка,54 у м. Стрий     2023 р. 

(модель «Айрі без сіті-лайту       

3 секції)           343032,39 

 

26. МККП     Капітальний ремонт зупинки  

громадського транспорту по     1 зупинка 

вул. Шевченка,105 у м. Стрий    2023 р. 

(модель «Айрі без сіті-лайту  

3 секції)           343032,39 

 

27. МККП     Капітальний ремонт зупинки  

громадського транспорту по    1 зупинка  

вул. Шевченка,90 у м. Стрий     2023 р. 

(модель «Айрі без сіті-лайту  

3 секції)           343032,39 

  

28. МККП     Капітальний ремонт зупинки  

громадського транспорту по     1 зупинка 

вул. Вокзальна,114 у м. Стрий    2023 р. 

(модель «Айрі без сіті-лайту 3 секції)      343032,39 

 

29. МККП      Капітальний ремонт зупинки  

громадського транспорту по    1 зупинка  

вул. Олесницького,2  у м. Стрий    2023 р. 

(модель «Айрі без сіті-лайту 2 секції)      264575,40 
 

 

 

 



 

30. МККП                                                 Придбання та встановлення зупинки 

громадського транспорту по вул.    1 зупинка 

Дрогобицька (напроти буд. 5) у м.    2024 р.    

Стрий (модель "Айрі без сіті-лайту       279080,14 

2 секції")         

 

31. МККП                                                 Придбання та встановлення зупинки  

громадського транспорту по вул.  

Басараб,18  (напроти КНП «ТМО»   1 зупинка   484541,19 

СМОЛ»)  у м. Стрий (модель "Айрі   2024 р.    

без сіті-лайту 4 секції") 

 

32. МККП     Капітальний ремонт тротуару по    S = 263,6 м2    

проспекту Чорновола, 16      ФЕМ товщ. 60 мм 

м. Стрий  Львівської області    2023 р.   410515,43 

 

33. МККП      Капітальний ремонт тротуару по   S = 177 м2    

вул. Грабовецькій, ж/б № 63 а,    ФЕМ товщ. 60 мм 

63 б в м. Стрию Львівської області   2021р.   216971,58 

 

34. МККП      Капітальний ремонт тротуару         

по вул. Сколівській ( від входу     - 

в парк Т.Г. Шевченка  до з/д  

переїзду (парна сторона)) в м. Стрию  2021р.     49950,36 

 

35. МККП     Капітальний ремонт тротуару по    S = 122 м2    

вул. Січових Стрільців біля  ж/б      ФЕМ товщ. 60 мм  289396,41 

6 б в м. Стрий Львівської області   2023р. 

 

36. МККП       Капітальний ремонт проспекту    S = 122 м2    

В. Чорновола (перехрестя вул.    ФЕМ товщ. 60 мм  665840,82 

Т. Шевченка та проспекту В. Чорновола)  2024р. 

м. Стрий Львівської області»      
  



37. МККП      Капітальний ремонт  вул.    S = 999 м2   

Запорізької  Січі (від вул.    асфальтобетонне покриття 

Дрогобицької до ж/б № 22)         дорожні знаки 1 шт. 

в м. Стрию Львівської області  2021-2023 р.   672568,67 

 

38. МККП     Капітальний ремонт         проїжджа частина 

провулку  (від вул.   S = 935 м2 асфальтобетонне покриття 

Заньковецької до вул.     тротуар S = 340 м2 ФЕМ товщ. 60 мм 

П. Мирного) в м. Стрий   дорожні знаки 10 шт. 

Львівської області   2023 р.                    1476534,71 

     

39. МККП      Капітальний ремонт    проїжджа частина S = 2674 м2 

вул. Скибінського     асфальтобетонне покриття 

в м. Стрий      тротуар S = 684 м2 ФЕМ товщ. 60 мм 

Львівської області   зовніш. освітл.- 13 опор зі світильниками   

                    дорожні знаки 6 шт. 2023 р.                 6024174,07 

 

40. МККП      Капітальний ремонт провулку проїжджа частина S = 1224 м2 

від вул. Коссака до вул.   ФЕМ товщ. 80 мм 

Ленкавського м.  Стрий    тротуар S = 109 м2 

Львівської області    ФЕМ товщ. 60 мм            2910683,42 

      дорожні знаки 9 шт.  2023 р. 

41. МККП      Капітальний ремонт    проїжджа частина S = 328,4 м2 

провулку від вул. Набережної  ФЕМ товщ. 80 мм 

до вул. Скибінського м.  дорожні знаки 3 шт.  .   

Стрий  Львівської області  опори зовн. осв  2 шт .2023 р            842324,12 

 

42. МККП      Капітальний ремонт    S = 330 м2 

паркувального     ФЕМ товщ. 60 мм 

майданчика по вул. 

Олесницького напроти будівлі  2022 р. 

№ 4 в м. Стрий Львівської області                368665,36 

 

 

 



 

43. УЖКГ     Капітальний ремонт    проїжджа частина S = 1088 м2 

провулку Озерний с.    асфальтобетонне покриття 

Добрівляни Стрийського  дорожні знаки 5 шт. 

району Львівської області  2023 р.                   1278562,78  

         

44. УЖКГ     Капітальний ремонт вулиці   проїжджа частина S = 1650 м2 

Набережної в с. Жулин   асфальтобетонне покриття 

Стрийського району    дорожні знаки 15 шт. 

Львівської області    2023 р.                  1995799,58 

 

45.   УЖКГ      Капітальний ремонт вул.       

Кухара в с. Лисятичі    S = 1079 м2   

Стрийського району    асфальтобетонне покриття 

Львівської області    2022р.           576043,45 

 

46. УЖКГ      Капітальний ремонт    проїжджа частина S = 3715 м2 

дорожнього покриття    асфальтобетонне покриття 

по вул. Нова ( від вул.    тротуар S = 676,22 м2 ФЕМ товщ. 60 мм 

Польова до буд .№ 14 )    дорожні знаки 12 шт. 

в с. Кавське Стрийського   2023 р. 

району Львівської області                     5062903,52 

  

47. УЖКГ     Капітальний ремонт вул.   проїжджа частина S = 6462 м2 

Професора Білика в с.    асфальтобетонне покриття 

Верчани Стрийського    дорожні знаки 21 шт. 

району Львівської області  2023 р.                        6586453,78 

  

48. УЖКГ     Капітальний ремонт вул.   проїжджа частина S = 783 м2 

Нижанківського в с. Лисятичі    асфальтобетонне покриття 

Стрийського району    дорожні знаки 3 шт. 

Львівської області    2023 р.           906702,84 

 

49. УЖКГ     Капітальний ремонт вул.   проїжджа частина S = 2142 м2 

Нижанківського в с.    асфальтобетонне покриття 



Великі Дідушичі Стрийського  дорожні знаки 6шт. 

району Львівської області  2023 р.                2116892,78 

 

50. УЖКГ     Капітальний ремонт дороги    проїжджа частина S = 4566 м2 

вул. Шевченка в с. Олексичі   асфальтобетонне покриття 

Стрийського району   дорожні знаки 5 шт.        5327771,95 

Львівської області    2023 р. 

 

51. УЖКГ     Капітальний ремонт дороги    проїжджа частина S = 3379 м2 

вул. І. Франка в с. Лани   асфальтобетонне покриття 

Соколівські Стрийського   дорожні знаки 3 шт. 

району Львівської області  2023 р.                 3210879,09 

 

52. УЖКГ     Капітальний ремонт вул.   проїжджа частина S = 1899 м2 

Шевченка в с. Ланівка    асфальтобетонне покриття  

Стрийського району    дорожні знаки 5 шт.     

Львівської області    2023 р.                 2264170,08 

 

53. УЖКГ     Капітальний ремонт вул.   проїжджа частина S = 1844,5 м2 

Винницького в с. Нежухів    асфальтобетонне покриття  

Стрийського району   дорожні знаки 13 шт.  

Львівської області   2023 р.                  1926655,43 

 

54. УЖКГ     Капітальний ремонт дороги від  проїжджа частина S = 1421 м2 

вул. І. Франка до кладовища   асфальтобетонне покриття  

с. Завадів Стрийського   дорожні знаки 12 шт.  

району Львівської області  2023 р.                  1889468,77 

 

55. УЖКГ     Капітальний ремонт дороги  проїжджа частина S = 3100 м2 

по вул. І. Франка в с.    асфальтобетонне покриття 

Бережниця  Стрийського   дорожні знаки 27 шт. 

району Львівської області  2023 р.                 4023066,99 

 

56. УЖКГ      Капітальний ремонт вул.   проїжджа частина S = 1915 м2 

Лісова в с. Угерсько    асфальтобетонне покриття 



Стрийського району    тротуар S = 372 м2 ФЕМ товщ.60 мм  

Львівської області   дорожні знаки 5 шт.                   2374536,49 

      2023 р. 

57. УЖКГ      Капітальний  ремонт дороги  проїжджа частина S = 1337 м2  

в с. Пукеничі  Стрийського   асфальтобетонне покриття 

району по вул. Лесі Українки  дорожні знаки 3 шт.                    825124,99 

      2023 р. 

58. УЖКГ      Капітальний ремонт частини  проїжджа частина S = 1005 м2   

вулиці Молодіжна від    асфальтобетонне покриття 

господарства № 2 до    дорожні знаки 6 шт. 

господарства № 14    2021р. 

с. Нежухів  Стрийського       

району Львівської області             585904,26 

 

59. УЖКГ      Капітальний ремонт вул.   проїжджа частина S = 1106 м2   

Гайдамацької      асфальтобетонне покриття 

в с. Піщани Стрийського   дорожні знаки 5 шт. 

району Львівської області  2021р.          623029,00 

  

60. УЖКГ     Капітальний  ремонт дороги   проїжджа частина S = 1874 м2     

по вул. Цегельна с. Лисятичі   асфальтобетонне покриття 

Стрийського району    2021р. 

Львівської області              868862,01 

  

61. УЖКГ     Капітальний  ремонт дороги   проїжджа частина S = 1592  м2 

по вул. Олесниького від буд.   асфальтобетонне покриття 

№ 3 до вул. С. Бандери, та від  дорожні знаки 4 шт 

вул. Молодіжна до вул. І. Франка  2021р. 

у  с. Слобідка Стрийського району  

Львівської області              1239809,72 

  

 

 

62. УЖКГ       Капітальний ремонт вул.  проїжджа частина S = 6157,84 м2 

Шевченка в с. П'ятничани    асфальтобетонне покриття 



Стрийського району    тротуар S = 1484 м2 

Львівської області   ФЕМ товщ.60 мм                 3944490,77 
             дорожні знаки 50 шт. 

      2021 р. 

 

63. Стрийська гімназія імені Героя   Реконструкція СЗШ № 9 у НВК       

Тараса Бобанича     «ЗОШ 1-Ш ступенів № 9 ДНЗ» по       Загальна площа -  760,10 м2  

Стрийської міської ради  вул. Грабовецькій, 23 в м. Стрию,    78 місць 

Львівської області  ( коригування)             7818673,68 

   

64.  ЗДО  (дитячий садок)    Проведення реставрації та  

№ 3 комбінованого типу  заміна покрівлі будинку ДНЗ № 3  

Стрийської міської ради  (вілла 1893 р.) на вул. 1-го  

Листопада, 2 в м. Стрию     Черепиця рядова керамічна  

Львівської області (пам'ятка            S  даху – 418,8 м2 

архітектури місцевого значення             2260692,70  

ОХ № 1171-М) 

 

  

  

 

 

 

 Секретар ради              Мар’ян  БЕРНИК 

 

  

 

 

 

 



 


